



Stockholms Radiosegelsällskap

ÅRSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen får härmed avge årsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Stockholms Radiosegelsällskap har under året haft en aktiv kappseglingsverksamhet. Antalet medlemmar är 56 st. Årets resultat blev ca 26 700 kr jämfört med ett budgeterat nollresultat. Klubbens ekonomi är solid. Löpande underhåll i banutrustning har kunnat genomföras och ytterligare är beslutat för innevarande år. Vi har nu banläggutrustning för fyra seglingscentra tillgängliga; Lidingö, Ålsten, Djursholm och i Nacka.

Kappseglingsverksamheten

IOM

Klubben har under året arrangerat 3 rankingseglingar, 8 klubbseglingar och 8 Masterseglingar. De senare ingick i Master Cup för medlemmar 60+. Efter 8 seglingar gick Michael Carlberger segrande ur striden. Under året har det också genomförts ett stort antal inofficiella träningsseglingar. Klubbseglingarna ingick i Stockholm cup. Även här vann Michael Carlberger med Claus Lindsröm på andra plats och Hans Nyström på tredje.

Internationellt deltagande: 4 medlemmar åkte till EM i Torrevieja, Spanien i oktober.

IOM-SM som avhölls i Jönköping 29 april till 1 maj. SRSS stod som arrangör i samarbete Enmetersförbundet. Mikael Collberg, Mariestad, seglade hem mästerskapsplaketten. Silver tog Jonas Samson från Halmstad och brons gick till SRSS genom Thomas Enwall.

DF65

Under året har DF65 region norr genomfört åtta vårcup- och sju höstcup-seglingar. Resultat vårcupen:

1:a Göran Uggla, 2:a Olle Krogh, 3:a Tim Schuwalow. Resultat höstcupen: 1:a Olle Krogh, 2:a Göran Uggla, 3:a Joakim Mellström. Ett antal spontana klubb och träningsseglingar har också genomförts.

Årets SM gick av stapeln i Nynäshamn. Vann gjorde Tim Shuwalow. Petter Kostman och Christer Sörvik blev tvåa och trea.

DF95

Åtta rankingseglingar har genomförts runt om i landet. SM seglades i Vadstena i september. Guld och silver gick till SRSS genom Magnus Timerdal och Fredrik Edgren, bronset togs av Rolf Andersson.

MiniFolkbåt

Den radiostyrda 1-meters Mini Folkbåten har funnits i över 30 år och seglas uteslutande i SRSS. Fyra regattor har genomförts under året med tio aktiva seglare som har deltagit i någon av regattorna. Hans Funke är sammanhållande i denna klass

Möten mm

Årsmötet hölls i "Varvets" lokaler på Lidingö. Inga ytterligare möten i form av kurser eller föredrag har hållits.

Hemsida

Klubbens hemsida www.srss.se är den huvudsakliga plattformen för kommunikation med medlemmarna. Här läggs nyheter och information ut och inbjudan till kappseglingar och klubbträffar mm. Anmälningfunktionen är mycket värdefull för hanteringen av alla evenemang. Resultatredovisning och rapportering från kappseglingarna är en annan viktig del. Hemsidan har uppgraderats under året och innehållet har fått en översyn.

Ekonomi

Årets verksamhet resulterade i ett överskott på ca 26 700 kr. Överskottet beror på främst på ett positivt resultat från kappseglingsverksamheten med ett notabelt engångsöverskott från SM som kompenserade förra årets förlust. Styrelsen ser behov att investera i banlägningsutrustning under innevarande år.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft tre protokollförda sammanträden. Styrelsen har bestått av Bengt Oldsberg, ordförande, Thomas Enwall, Lars Ericson, Michael Carlberger samt Per Olsson ledamöter. Revisor har varit Lars Engstedt och revisorssuppleant Hans Funke

I valberedningen har Claes Brunnhage och Bo Jonsson ingått.

Stockholm i mars 2024

Bengt Oldsberg

Thomas Enwall

Lars Ericson

Per Olsson

Michael Carlberger